
I  Ь ---

АДМ И НИ СТРАЦ И Я М ЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКО ГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМ АШ ЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

П Т  №  ■ ------------------------

станица Медведовская

О внесении изменений в постановление 
администрации М едведовского сельского 

поселения Тимашевского района от 18 августа 2017 г.
№  167 «Об утверждении перечня муниципальных  

программ М едведовского сельского поселения 
Тимашевского района»

В целях выполнения Федерального закона от 7 мая 2013 г. N 104-ФЗ «О 
внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные 
законодательные акты Российской Ф едерации в связи с соверш енство
ванием бюджетного процесса» и в связи с планированием бюджета М едведов
ского сельского поселения Тимашевского района на 2018-2020 года, 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района от 18 августа 2017 г. 
№ 167 «Об утверждении перечня муниципальных программ М едведовского 
сельского поселения Тимашевского района» и читать его в новой редакции 
(прилагается).

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации М ед
ведовского сельского поселения Тимашевского района (СамаринаТ.А.) обна
родовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте адми
нистрации М едведовского сельского поселения Тимашевского района в ин
формационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
начальника финансово-экономического отдела администрации М едведовского 
сельского поселения Тимашевского района Ефремову Г.А.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности 
главы М едведовского сельского 
поселения Тимашевского района



Приложение
к постановлению администрации 
М едведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
от

«Приложение

УТВЕРЖ ДЕН
постановлением администрации 
М едведовского сельского 
поселения Тимашевского 
района от 18.08.2017 г. № 167 
(в редакции постановления 
администрации Медведовского 
сельского поселения 
от

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных программ Медведовского сельского поселения Тимашевского района

№
п/п

Наименование программы Координатор программы Координаторы подпрограммы и исполни
тели программы

1 2 3 4
1 Муниципальная программа 

Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района «Развитие 
культуры»

Финансово - экономический 
отдел администрации 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского 
района: Отдел по общим и 
организационным вопросам

Финансово - экономический отдел 
администрации Медведовского 
сельского поселения Тимашевского 
района; отдел по общим и 
организационным вопросам 
администрации Медведовского



администрации 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского 
района

сельского поселения Тимашевского 
района.

2 Муниципальная программа 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района «Развитие 
физической культуры и спорта»

Отдел по общим и 
организационным вопросам 
администрации 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского 
района;

Отдел по общим и организационным 
вопросам администрации 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района.

3 Муниципальная программа Медведов
ского сельского поселения Тимашев
ского района «Молодежь Медведов
ского сельского поселения»

Юридический отдел адми
нистрации Медведовского 
сельского поселения Ти
машевского района;

Юридический отдел администрации 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района.

4 Муниципальная программа Медве
довского сельского поселения Тима
шевского района «Обеспечение без
опасности населения»

МУ «Управление СТС и ЖКХ 
Медведовского сельского по
селения Тимашевского рай
она»

МУ «Управление СТС и ЖКХ Медве
довского сельского поселения Тимашев
ского района»; юридический отдел ад
министрации Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района



) )

5 Муниципальная программа Медве
довского сельского поселения Тима
шевского района «Поддержка малого 
и среднего предпринимательства»

Финансово - экономический 
отдел администрации Медве
довского сельского поселе
ния Тимашевского района

Финансово - экономический отдел ад
министрации Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района; отдел 
по общим и организационным вопросам 
администрации Медведовского сель
ского поселения Тимашевского района; 
отдел имущественных и земельных от
ношений администрации Медведов
ского сельского поселения Тимашев
ского района; юридический отдел адми
нистрации Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района.

6 Муниципальная программа Медве
довского сельского поселения Тима
шевского района «Управление муни
ципальным имуществом»

Отдел имущественных и 
земельных отношений ад
министрации Медведов
ского сельского поселения 
Тимашевского района

Отдел имущественных и земельных 
отношений администрации Медве
довского сельского поселения Тима
шевского района.

7 Муниципальная программа медведов
ского сельского поселения Тимашев
ского района «Развитие дорожного хо
зяйства»

МУ «Управление СТС и ЖКХ 
Медведовского сельского по
селения Тимашевского рай
она»

МУ «Управление СТС и ЖКХ Медве
довского сельского поселения Тима
шевского района».

3



8 Муниципальная программа Медведов
ского сельского поселения Тимашев
ского района "Развитие коммуналь
ной инфраструктуры"

МУ «Управление СТС и ЖКХ 
Медведовского сельского по
селения Тимашевского рай
она»

МУ «Управление СТС и ЖКХ Медве
довского сельского поселения Тима
шевского района».

9 Муниципальная программа Медве
довского сельского поселения Тима
шевского района "Социально-эконо
мическое и территориальное разви
тие"

МУ «Управление СТС и ЖКХ 
Медведовского сельского посе
ления Тимашевского района»

МУ «Управление СТС и ЖКХ Медве
довского сельского поселения Тима
шевского района».

10 Муниципальная программа Медве
довского сельского поселения Тима
шевского района «Развитие архив
ного дела»

Отдел по общим и организа
ционным вопросам админи
страции Медведовского 
сельского поселения Тима
шевского района;

Отдел по общим и организационным 
вопросам администрации Медведов
ского сельского поселения Тимашев
ского района.

11
Муниципальная программа Медве
довского сельского поселения Тима
шевского района «Информационное 
обеспечение населения"

Отдел по общим и организа
ционным вопросам админи
страции Медведовского 
сельского поселения Тима
шевского района;

Отдел по общим и организационным 
вопросам администрации Медведов
ского сельского поселения Тимашев
ского района.

12 Муниципальная программа Медве
довского сельского поселения Тима
шевского района «Обеспечение дея
тельности органов местного само
управления"

Отдел по общим и организа
ционным вопросам админи
страции Медведовского 
сельского поселения Тима
шевского района

Отдел по общим и организационным 
вопросам администрации Медведов
ского сельского поселения Тимашев
ского района; МУ «ФРУ»



13 Муниципальная программа Медве МУ «Управление СТС и МУ «Управление СТС и ЖКХ Медве
довского сельского поселения Тима ЖКХ Медведовского сель довского сельского поселения Тима
шевского района «Ф ормирование ского поселения Тимашев шевского района».
современной городской среды " ского района»

Ведущий специалист финансово- 
экономического отдела 
администрации сельского поселения 
Т имашевского района С.В. Афанасьева


